
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 11 лютого 2021 року                        м.Надвірна 

№ 165-5/2021 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відновлення меж 

населеного пункту села Назавизів 

Надвірнянської міської територіальної громади 

 

 

 Розглянувши рішення Івано-Франківської обласної ради від 27.08.1999 № 188-9/99 

"Про проекти формування територій та встановлення меж сільських, селищних та міських 

рад" та врахувавши рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

землекористування та земельних відносин, відповідно до  ст.25, ст.26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст.12 Земельного кодексу України,  міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати Надвірнянській міській територіальній громаді дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відновлення меж населеного пункту села Назавизів. 

 

2. Фінансування п.1 даного рішення проводити згідно Програми земельних відносин, 

розробки та ведення містобудівної документації Надвірнянської міської територіальної 

громади на 2021 рік, затвердженої рішенням Надвірнянської міської ради від 11.02.2021 

№136-5/2021. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


